PAGE
2

Администрация

Лятошинского сельского поселения

Старополтавского муниципального района

Волгоградской области

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» июня 2024 г.
                                                                                         № 40
«Об отмене постановления администрации Лятошинского сельского поселения от 24.05.2023 г. № 10 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности, а также инвестиционной деятельности и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инойэкономической деятельности, а также инвестиционной деятельности на территории Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, принимаемые администрацией Лятошинского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление постановления администрации Лятошинского сельского поселения от 24.05.2023 г. № 10 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской ииной экономической деятельности, а также инвестиционной деятельности и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности, а также инвестиционной деятельности на территории Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, принимаемые администрацией Лятошинского сельского поселения» - отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лятошинского
сельского поселения

         Ш.И.Юналиев